
【Ｚｉｐ琴似　送迎バス時刻表】
3/28（土）

対応ｽｸｰﾙ

住所 迎 送

14:30 17:05

1 アクア治療院前 西町北4 14:36 17:11

2 地下鉄発寒南駅ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ前 西町北8 14:37 17:12

3 発寒3･6歯科ｸﾘﾆｯｸ向 西町北12 14:38 17:13

4 セラーｽﾞ前 西町北15 14:39 17:14

5 不動産ビック前 発寒6-9 14:40 17:15

6 ｻﾝｱｲﾛｰﾔﾙ88前 西町北20 14:41 17:16

7 ｸﾞﾛｰﾌﾟﾗｽ前 西町南21 14:43 17:18

8 ダスキン前 西野1-9 14:44 17:19

9 宏友ﾊｲﾂ前 西野2-8 14:47 17:22

10 山の手通病院向 西野2-5 14:48 17:23

11 ひらい耳鼻咽喉科前 西野2-3 14:49 17:24

12 こだま薬局前 西野2-2 14:51 17:26

13 ふもと橋(JR)ﾊﾞｽ停 山の手7-6 14:52 17:27

14 山の手小学校前 山の手5-6 14:53 17:28

15 北洋銀行山の手出張所前 山の手3-6 14:54 17:29

16 レインボー薬局山の手店前 山の手2-6 14:55 17:30

17 ｱﾙﾌｧｺｰﾄ宮の森Ⅱ前 宮の森4-6 14:56 17:31

18 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ宮の森4条店前 宮の森4-4 14:57 17:32

19 宮の森KTﾏﾝｼｮﾝ前 宮の森4-2 14:58 17:33

20 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ二十四軒2条店向 二十四軒3-7 15:00 17:35

21 麻生歯科前 二十四軒3-5 15:02 17:37

22 Ｚｉｐ着 15:10 17:45

ヒップホップ（小学生）

スイミング

スタジオ

Ｚｉｐ発

15:30

0:00

Ｆ．西野・山の手コース

土

15:30

キンダージュニアスイム（3歳～小学生）

停留所

0:00


